

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/04/2016 y 30/06/2016

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

**Gastos en Bienes Corrientes y Servicios**

20 - Arrendamientos y cánones.	38,96	8	582,57	0	0,00
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	29,11	11	11.165,06	0	0,00
22 - Material, suministros y otros.	20,71	70	2.575.623,18	4	29,82
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	25,15	4	450,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Inversiones Reales</b>	67,90	41	1.991.070,78	25	1.945.736,48
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	0,00	0	0,00	0	0,00

**Total General:**

49,20                      134                      4.578.891,59                      29                      1.945.766,30